
Wałbrzych 01.09.2009r.  
 DZPZ-530-Zp/44/PN-36/09 
 
 
                                                                                                     Wykonawcy – wszyscy   
 
 
 Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu i urządzeń medycznych na nowo otwarte 
oddziały: Onkologii, Chirurgii Onkologicznej, Urologii, Psychiatrii Zamkniętej i Otwartej – 
Zp/44/PN-36/09. 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia zgodnie z 
art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu 
przekazując jednocześnie kserokopie druku ZP-12 oraz informacje z druku ZP-21. 
 
Pakiet nr 1 – Cheminst Polska ul. Olszewskiego 7, 51-642 Wrocław – wartość z VAT 15.982,00 zł. 
Pakiet nr 2 - Fabryka Aparatury Elektromedycznej FAMED Łódź S.A. ul. Szparagowa 2, 91-211 Łodź 
– wartość z VAT – 8.003,60 zł. 
Pakiet nr 3 – procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie złoŜono ani 
jednej oferty. 
Pakiet nr 4 - MMM Muenchener Medizin Mechanik Polska Sp. z o.o., ul. Twarda 7, 00-114 Warszawa 
– wartość z VAT – 57.780,00 zł. 
Pakiet nr 5 - procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie złoŜono ani 
jednej oferty. 
Pakiet nr 6 - Fabryka Aparatury Elektromedycznej FAMED Łódź S.A. – wartość z VAT – 6.494,90 zł. 
Pakiet nr 7 - procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie złoŜono ani 
jednej oferty. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Pakiety nr  1, 2, 6 -  najniŜsza cena. 
Pakiet nr 4 – jedna złoŜona oferta. 
 
Informacja z druków ZP-21:  
Pakiet nr 1: 
- oferta nr 4 – 135 pkt, 
- oferta nr 5 – 300 pkt. 
 
Pakiet nr 2 : 
- oferta nr  1 – 300 pkt., 
- oferta nr  2 – 189 pkt. 
 
Pakiet nr 4: 
- oferta nr 3 –  300 pkt. 
 
Pakiet nr 6: 
- oferta nr 1 - 300 pkt, 
- oferta nr 2 – 291 pkt. 
 
Załącznik: 
- druk Zp 12. 
                                   

             Mariola Dudziak 
 Dyrektor Szpitala                                       

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



oznaczenie sprawy Zp/44/PN-36/09               DRUK 
ZP-12 
 

 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
Zbiorcze zestawienie ofert  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 
Termin 

wykonania* 
Okres 

gwarancji* 
Warunki płatności* ............................. ............................. 

1. Fabryka Aparatury Elektromedycznej 
FAMED Łódź S.A. ul. Szparagowa 2, 91-
211 Łodź 

p. nr 2 – 
8.003,60 zł, 
p. nr 6 – 
6.494,90 zł. 

14 dni 24 m-ce 30 dni   

2. MEDICOM Sp. z o.o. ul. Marii Skłodowskiej 
Curie 34, 41-819 Zabrze 

p. nr 2 – 
12.733,00 zł, 
p. nr 6 – 
6.687,50 zł 

14 dni 24 m-ce 30 dni   

3. MMM Muenchener Medizin Mechanik 
Polska Sp. z o.o., ul. Twarda 7, 00-114 
Warszawa 

p. nr 4 – 
57.780,00 zł.            

14 dni 24 m-ce 30 dni   

4. ALAB Sp. z o.o. ul. Stępińska 22/30 lok. 
222, 00-739 Warszawa 

p. nr 1 – 
35.380,00 zł 

14 dni 24 m-ce 30 dni   

5. Cheminst Polska ul. Olszewskiego 7, 51-
642 Wrocław 

p. nr 1 – 
15.982,00 zł 

14 dni 24 m-ce 30 dni   

* - niepotrzebne skreślić 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

Wałbrzych 31.08.2009 r...................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upowaŜnionej) 
 


